
UCHWAŁA NR V/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa w Rybackiej Lokalnej Grupie Działania „Pojezierze 
Dobiegniewskie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz  art. 28 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. 
o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, 
Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-2027 (Dz.U. z 2023 r., poz. 1273) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Dobiegniewie wyraża wolę kontynuacji członkostwa Gminy Dobiegniew w Rybackiej  
Lokalnej Grupie Działania ”Pojezierze Dobiegniewskie’’, do którego przystąpiła jako członek zwyczajny na 
podstawie Uchwały Nr XXXV/240/2009 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 31 sierpnia 2009 roku. 

§ 2. Do reprezentowania Gminy Dobiegniew, jako członka zwyczajnego stowarzyszenia Rybacka Lokalna 
Grupa Działania „Pojezierze Dobiegniewskie”, wyznacza się w dalszym ciągu Burmistrza Dobiegniewa 
Bartosza Jabłońskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B48E4A-62C8-4262-B7DA-98F492B8E99D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała przygotowana została na wniosek Rybackiej Lokalnej Grupy Działania „Pojezierze 
Dobiegniewskie” w związku z pracami nad przyszłą Lokalną Strategią Rozwoju i konkursem 
ogłoszonym przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi na wybór Lokalnych Strategii Rozwoju 
w priorytecie 3. Programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B48E4A-62C8-4262-B7DA-98F492B8E99D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-24T06:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




